2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.12.2016  № 1815
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы»
В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2016 году путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015  №1238, следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 «Мероприятия по текущему содержанию, ремонту и приобретению имущества на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 годы» к Программе в разделе «2016 год»:
1.1.1. Исключить строку 4.

1.1.2. С 5 по 10 считать соответственно строками 4-9.
1.1.3. В строке 4 сумму «5826,00» заменить суммой «4242,00».

1.1.4. В строке «Итого» сумму «22811,9» заменить суммой «21027,9».

1.2. В Приложении № 3 «Мероприятия в рамках субсидирования на содержание территории городского округа Отрадный на 2016-2018 годы» к Программе в разделе «2016 год»:

1.2.1.В строке 1 сумму «15895,00» заменить суммой «16095,00».

1.2.2.В строке 3 сумму «1288,00» заменить суммой «1341,43».

1.2.3. В строке 4 сумму «5430,00» заменить суммой «7014,00».

1.2.4. В строке 5 сумму «400,00» заменить суммой «346,57».

1.2.5. В строке 6 сумму «6050,00» заменить суммой «6121,77».

1.2.6. В строке 7 сумму «850,00» заменить суммой «778,23».

1.2.7. В строке «Итого» сумму «30448,00» заменить суммой «32232,00».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского округа Отрадный
Самарской области                                                                А.В.Бугаков